Edição 67
10 de agosto de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
CONTRATOS

EXTRATO DE CONTRATO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 8F73UZT1-6UJWXBI6-MBOOTDBC-CSKPCTT3
Versão eletrônica disponível em: http://lajedao.ba.gov.br/

         PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEDÃO
      ESTADO DA BAHIA

Praça Plínio Dantas de Lima, 01 – Centro

CNPJ: 13.785.670/0001-02

EXTRATO DE CONTRATO Nº 061/2021

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE LAJEDÃO

CONTRATADO: GIRAMAIS COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI

CNPJ n° 18.828.819/0001-07

OBJETO: Fornecimento de Cestas básicas para distribuição a pessoas atendidas pelo CRAS,
conforme especificações do Edital do Pregão Presencial – Registro de Preços nº. 020/2021

VALOR: R$ 17.550,00 Dezessete Mil Quinhentos e Cinquenta Reais)

DATA DA ASSINATURA: 03/08/2021

VIGÊNCIA: 31/12/2021

FORO: MUNICÍPIO DE IBIRAPUÃ.

ORDENADOR RESPONSÁVEL: ARISTON ALMEIDA PASSOS FILHO - PREFEITO

Edição 67
10 de agosto de 2021

Página 3

EXTRATODE CONTRATO

Certificação Digital: 8F73UZT1-6UJWXBI6-MBOOTDBC-CSKPCTT3
Versão eletrônica disponível em: http://lajedao.ba.gov.br/

	CONTRATOS
	EXTRATO DE CONTRATO

		2021-08-10T16:30:28-0300